

APETIZER Junior Syrop o smaku malinowo-porzeczkowym 100 ml

cena: 13,68 pln



Opis słownikowy

Działanie	poprawiające apetyt, wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	100 ml
Postać	syrop
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	brak apetytu

Opis produktu

Opis:

Apetizer Junior to specjalna kompozycja witamin i wyciągów ziołowych przeznaczona dla małych niejadków. Płyn zawiera wyciąg z owocu kopru, który wzmacnia apetyt, ekstrakt z korzenia cykorii, który pomaga w utrzymaniu zdrowych jelit, ekstrakt z owocu anyżu, który wspomaga trawienie oraz ekstrakt z mięty pieprzowej wspomagający prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego dziecka. Polecany dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Apetizer Junior o smaku malinowo-porzeczkowym to propozycja dla najbardziej wymagających niejadków. Produkt o smaku owocowym pysznie smakuje, a w dodatku jego składniki wspierają prawidłowe działanie przewodu pokarmowego.

Skład:

Na 10 ml płynu: Ekstrakt z owocu anyżu 16,7 mg, Ekstrakt z mięty pieprzowej 16,7 mg, Ekstrakt z korzenia cykorii 16,7 mg, Ekstrakt z owocu kopru 11,0 mg, Ryboflawina (witamina B2) 0,7 mg (50%)*, Witamina B6 0,7 mg (50%)*, Niacyna 8,0 mg ekwiwalentu niacyny (50%)*

Sposób użycia:

Dzieci powyżej 3 roku życia: 5 ml dwa razy dziennie przed lub podczas posiłku.

Przed użyciem wstrząsnąć.
Osad nie stanowi wady produktu.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie przechowywać w lodówce, nie zamrażać.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.